
Monitor Polski Nr 30 - 698- Poz. 288, 289 i 290 

288 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 12 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia za granicą obwodów głosowania w referendum konstytucyj
nym zarządzonym na dzień 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust.1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640) i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 24 kwietnia 1997 r. w sprawie ob-

wodów głosowania za granicą utworzonych dla prze
prowadzenia referendum konstytucyjnego w dniu 
25 maja 1997 r. (Monitor Polski Nr 27, poz. 254 i Nr 29, 
poz. 273) skreśla się obwód głosowania nr 162-z - Kin
shasa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

289 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 13 maja 1997 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przekazywania Wojewódzkiej Komisji do Spraw Referendum 
w Warszawie wyników głosowania i protokołów głosowania z obwodów głosowania utworzonych za grani

cą w referendum konstytucyjnym zarządzonym na dzień 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 31 ust. 2 i 3 oraz art. 44 ustawy 
z dnia 29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 99, 
poz. 487) i art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640) Państwowa Komisja Wyborcza po porozu
mieniu z Ministrem Spraw Zagranicznych uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 5 maja 1997 r. w sprawie zasad i try
bu przekazywania Wojewódzkiej Komisji do Spraw Re-

ferendum w Warszawie wyników głosowania i proto
kołów głosowania z obwodów głosowania utworzo
nych za granicą w referendum konstytucyjnym zarzą
dzonym na dzień 25 maja 1997 r. (Monitor Polski Nr 29, 
poz. 279) w ust. 2 po wierszu "Liczba osób uprawnio
nych ... " dodaje się wiersz "Kart do głosowania wyda
no ... ". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W Łączkowski 

290 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 13 maja 1997 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przekazywania właściwym wojewódzkim komisjom do spraw 
referendum wyników głosowania i protokołów głosowania z obwodów głosowania utworzonych na polskich 

statkach morskich w referendum konstytucyjnym zarządzonym na dzień 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 31 ust. 2 i 3 oraz art. 44 ustawy 
z dnia 29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 99, 
poz. 487) i art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, poz. 
640) Państwowa Komisja Wyborcza po porozumieniu 

z Ministrem Transportu i Gospodarki Morskiej uchwa
la, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 5 maja 1997 r. w sprawie zasad i try
bu przekazywania właściwym wojewódzkim komisjom 

, 




